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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1981, maj 14 
Teleks nr 160 

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 749
maszynopis

Informacja na temat działalności struktur poziomych.

W województwie legnickim inicjatywy w zakresie tworzenia tzw. struktur  
poziomych podejmuje aktyw partyjny Komitetu Zakładowego PZPR w Hucie Miedzi 
„Głogów”. Działania te znalazły żywy oddźwięk w wielu dużych organizacjach  
partyjnych a zwłaszcza w zakładach zrzeszonych w Kombinacie Górniczo-Hutniczym 
Miedzi. Wśród nich dużą aktywność wykazują POP w Zakładach Naprawczych Maszyn  
w Polkowicach oraz Zarządzie KGHM. Wymienione trzy organizacje partyjne skupiają 
około 1800 członków i kandydatów PZPR.

W dniu 15 maja br. o godz. 10.00 w Hucie Miedzi „Głogów” odbędzie się forum  
dyskusyjne z udziałem przedstawicieli największych zakładowych organizacji  
partyjnych z 4 województw Dolnego Śląska oraz województwa opolskiego 
i zielonogórskiego. Współorganizatorem tego spotkania jest Rada Sekretarzy KGHM. 
Z inicjatywą zorganizowania forum wystąpił Komitet Zakładowy PZPR Huty Miedzi 
„Głogów”. Propozycja ta zaakceptowana została przez plenum Komitetu Wojewódzkiego 
PZPR.

Celem spotkania jest wymiana doświadczeń w pracy partyjnej oraz wypracowanie 
wspólnego stanowiska przed IX Zjazdem. Dyskutowane będą „Założenia programowe  
na IX Zjazd” oraz projekt Statutu. Planuje się uchwalenie rezolucji, która przekazana  
zostanie do wszystkich organizacji partyjnych – uczestników spotkania. Czynny udział  
w pracach przygotowawczych biorą członkowie Wrocławskiego Klubu „Odnowa”.

Do chwili obecnej udział w spotkaniu potwierdziło 341 uczestników. Zaproszono 
sekretarzy komitetów wojewódzkich PZPR z Dolnego Śląska (brak potwierdzenia udziału) 
oraz pracowników naukowych z Uniwersytetu Wrocławskiego, Akademii Ekonomicznej  
i Politechniki Wrocławskiej.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że organizatorzy bardzo liczą na udział towarzyszy  
ze ścisłego kierownictwa Komitetu Centralnego PZPR. Szeroko kolportowana jest 
informacja, że w forum udział weźmie I sekretarz KC PZPR. Mówi się, że organizatorzy 
dokonali wstępnych uzgodnień w tym zakresie z tow. S. Kanią.

Sekretarz KW PZPR

Eugeniusz Barczyński
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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